12/16Stand / level:
Das AHP24 (Anhängerprüfgerät) ist zum Prüfen der Beleuchtung eines
Anhängers konzipiert. Es können die Funktionen Blinker links, Blinker
rechts (integrierter Blinkgeber), Bremslicht, Schlusslicht links,
Schlusslicht rechts, Nebelschlussleuchte sowie die Rückfahrleuchte
unabhängig voneinander zu- bzw. abgeschaltet werden.
AHP24-15D
Anhängerprüfgerät für
Anhängerbeleuchtung 24V
Jede Funktion einzeln schaltbar*
integrierter Blinkgeber*
Dauerplus Spannungsversorgung auf Klemme 9
vorhanden
*
Gesamtleistung 300W*
Eingangsspannung:
230V (180 ... 260V, 45 ...
65Hz)
Ausgangsspannung:
24V
Ausangsleistung:
Gesamtleistung 300W
Anschluss Eingang:
230V Schuko Stecker
Anschluss Ausgang:
Steckdose 24V
15-polig ISO4091
Anzeigen:
blaue Leuchtdiode zur
Anzeige für 24V
Spannungsversorgung i.O.
Maße:
254 x 180 x 123mm ohne
Kabelabgang
mechanischer Schutz:
IP 64 (Staub- und
Spritzwasserschutz)
elektrischer Schutz:
Kurzschluss, Übertemperatur
elektrische Sicherheit:
Schutzklasse I (Schutzleiter)
Wirkungsgrad:
ca. 87%
Masse:
                       ca. 3.100g
AHP24-15D
Bestellinfo:
Briechle Elektronik e.K.
info@briechle.de Schulstraße 1 D-86480 Aletshausen
www.briechle.de Tel. +49(0) 82 82 / 89485-0
Fax +49(0) 82 82 / 89485-38